
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08 – uradno 
prečiščeno besedilo, v nadaljevanju: ZLS-UPB2), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni 
list RS, št. 39/2006 in 70/2008 – uradno prečiščeno besedilo, v nadaljevanju: ZVO-1-UPB1), 
13. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 63/2009), 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24 – UPB1 in št. 47) ter 8. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Gornja 
Radgona (Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 21/99 z dne 08.03.1999) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 23. redni seji, dne 23.12.2009 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

O PRODAJNI CENI STORITVE OSKRBE S PITNO VODO TER O 
VIŠINI OBRAČUNANEGA STROŠKA OMREŽNINE 

 
1. člen 

 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k ceni storitve oskrbe s pitno vodo. 
 
2. Cena storitve gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo je sestavljena iz: 
 

2.1. strošek omrežnine, fiksni znesek (to je strošek javne infrastrukture, ki je 
namenjena oskrbi s pitno vodo na območju občine), v odvisnosti od nazivnega 
premera obračunskega vodomera: 

 

VODOMER PRETOK (m3/h) KOEFICIENT 
STROŠEK 

OMREŽNINE 
(EUR/mesec) 

DN 13, DN15 3 1,00 1,10 
DN 20 5 1,67 1,85 
DN 25 7 2,50 2,75 
DN 30, DN 32 12 4,00 4,40 
DN 40 20 6,67 7,30 
DN 50, 50/20 30 10,00 10,90 
DN 65 50 16,67 18,20 
DN 80, 80/20 100 33,33 36,40 
DN 100, 100/20 150 50,00 54,65 
DN 150, 150/40 300 100,00 109,25 

 
2.2. stroški oskrbe s pitno vodo (vodarina), ki so glede na dobavljeno količino pitne 

vode sledeči: 
 
- za oskrbo s pitno vodo v višini  0,6507 EUR/m3 (normalna poraba) 
- za oskrbo s pitno vodo v višini  0,9760 EUR/m3 (prekomerna poraba) 

 
Stroški, obračunani v EUR/m3, ki se delijo glede na dobavljeno količino pitne vode 
oz. na količino opravljene storitve so in zajemajo vse: 
 
- proizvajalne stroški izvajanja javne službe, 



- splošne stroške izvajanja javne službe, 
- donos na lastna vložena sredstva izvajalca. 

 
 

2. člen 
 
Pred začetkom uporabe novih cen storitve oskrbe s pitno vodo si mora izvajalec gospodarske 
javne službe pridobiti pozitivno strokovno mnenje. Vlogo za izdajo predhodnega pozitivnega 
strokovnega mnenja vloži zavezanec na Ministrstvo za okolje in prostor. 
 
Zavezanec uporablja novo ceno po preteku petnajst (15) dni od pridobitve pozitivnega 
strokovnega mnenja oz. od dneva poročanja na ustreznem obrazcu ministrstva. 
 

3. člen 
 

Z uveljavitvijo novih prodajnih cen storitve oskrbe s pitno vodo in določitvi višine 
obračunanega stroška omrežnine, preneha veljati Sklep o ceni vode na območju Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 76/2000) in Sklep o soglasju k povišanju cene distribucije 
in oskrbe s pitno vodo na območju Občine Gornja Radgona št. 354-3/2007, sprejet na 5. redni 
seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona dne 26.04.2007. 
 

4. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 01.01.2010. 
 
 
Številka: 354-5/2009 
Datum:  24.12.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


